denominada “Multas de Outorga”, constantes do Orçamento da SEMIL na Ação
Orçamentária 1153 - Gestão do Fundo Estadual de Recursos Hídricos – FEHIDRO do
Programa 2625 "Desenvolvimento e Implementação da Política de Recursos Hídricos" do
PPA; 

II – O valor inicial a ser transferido é de R$ 2.997.603,03 (Dois milhões, novecentos e
noventa e sete mil, seiscentos e três reais e três centavos);

III - A SECOFEHIDRO fica autorizada a apurar junto ao Agente Financeiro os valores
disponíveis em conta bancária específica do FEHIDRO denominada “Multas de Outorga” em

dezembro de cada ano e solicitar a transferência desta apuração em cota única,